
ESPECES Poids Montant Prix moyen

LOTTE 24 196,10 139 287,65 5,76

EGLEFIN                       21 066,90 39 617,62 1,88

RAIE 17 513,60 43 522,08 2,49

SEICHE COMMUNE                7 622,40 36 911,28 4,84   

MERLU                         6 456,50 21 286,69 3,30

AIGUILLAT                     5 952,20 2 808,79 0,47

ROUSSETTE                     5 563,50 3 627,89 0,65

LIEU JAUNE 5 023,20 37 839,84 7,53

EMISSOLE                      4 016,00 3 925,25 0,98

MERLAN                        3 626,40 10 980,64 3,03

SOLE 3 302,60 54 522,23 16,51

POULPE                        3 045,20 24 970,75 8,20

BARBUE                        2 121,90 29 246,75 13,78

CABILLAUD                     2 103,20 13 202,70 6,28

MAQUEREAU                     2 090,10 9 612,00 4,60

MULET 1 784,10 11 629,96 6,52

GRONDIN 1 449,20 3 632,85 2,51

SAINT PIERRE                  1 312,00 18 841,00 14,36

LIMANDE SOLE                  1 222,70 7 552,15 6,18

ROUGET 1 219,40 25 239,42 20,70

DORADE GRISE 1 040,80 5 370,75 5,16

JULIENNE                      1 028,20 2 937,36 2,86

CONGRE                        966,70 975,47 1,01

REQUIN HA                     915,60 749,95 0,82

VIEILLE                       841,00 1 468,85 1,75

TACAUD                        703,60 1 185,72 1,69

LIEU NOIR                     624,30 1 783,37 2,86

PLIE 595,40 2 733,92 4,59

FOIE LOTTE                    571,60 1 559,52 2,73

CARDINE                       501,40 2 283,65 4,55

DORADE ROY FI                 489,10 10 117,28 20,69

TURBOT                        482,40 12 416,18 25,74

PAGRE COMMUN                  104,80 1 454,37 13,88

ENCORNET 46,40 621,75 13,40

MOSTELLE                      26,20 62,67 2,39

VIVE                          12,40 49,95 4,03

PAGEOT COMMUN                 5,70 60,62 10,64

FLET                          3,20 6,18 1,93

TOTAL POISSONS MARS 2024 129 646,00 584 095,10 4,51

ARAIGNEES                     24 474,95 39 000,64 1,59

HOMARDS                       1 725,50 68 622,66 39,77

TOURTEAUX 669,30 4 614,05 6,89

ETRILLE CASIER                213,10 1 556,68 7,30

CRABE VERT                    69,80 104,93 1,50

PINCES TOURTEAUX              44,60 567,95 12,73

STATISTIQUES ESPECES MARS 2024

POISSONS

CRUSTACES



TOTAL CRUSTACES MARS 2024 27 197,25 114 466,91 4,21

AMANDES                       10 238,30 7 166,81 0,70

COQUILLES ST JACQUES 9 923,20 67 360,33 6,79

PRAIRES 3 695,20 22 870,51 6,19

ORMEAUX                       700,90 22 163,22 31,62

BULOT                         573,90 2 079,61 3,62

VENUS SPISULE OVALE           499,20 1 510,80 3,03

OURSIN                        341,78 773,98 2,26

TOTAL COQUILLAGES MARS 2024 25 972,48 123 925,26 4,77

TOTAL ESPECES MARS 2024 182 815,73 822 487,27 4,50

COQUILLAGES


